
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S100 - Laminární box S100 (PCR)
Objednací kód: 1503.S100







Cena bez DPH 94.420,00 Kč



Cena s DPH 114.248,20 Kč

Parametry

Vnitř. rozměry (š×h×v) 980 × 690 × 650 mm

Vnější rozměry (š×h×v) 1030 × 738 × 1000 mm

Informace o ceně Cena je bez dopravy a validace

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Laminární box - šířka 100 cm. Laminární boxy série S PCR poskytují vzorkům sterilní prostředí a jsou doporučeny pro využití k práci se
vzorky, které nepředstavují mikrobiologickou hrozbu. Jsou běžně používány pro zkoumání DNA.

Box je vybaven dvěma dodatečnými UV lampami v kompresní komoře, které zvyšují sterilitu vzduchu proudícího do pracovního prostředí.

Vertikální laminární proudění vzduchu v rozsahu od 0,30 do 0,35 m/s
Regulace proudění vzduchu senzorem nebo napěťovým systémem s možností korekce +/- 10%
Velmi tiché ventilátory
HEPA filtr H-14 a dodatečný vstupní filtr (třída EU3) v souladu s normou PN-EN 779
Automatická kompenzace filtru zajišťuje konstantní a bezpečnou rychlost proudění vzduchu v boxu
Hodinový časovač pro nastavení doby provozu boxu a UV lampy
Napevno montovaná UV lampa v horní části pracovního prostoru s ochranou před neúmyslným spuštěním během provozu boxu
Energeticky úsporná LED žárovka osvětlující pracovní prostor
Pracovní plocha je vyrobená z nerezu
Odnímatelná opěrka
Jedna zásuvka na síťový kabel na krytu boxu
Plynový, vakuový a vzduchový ventil jako volitelné příslušenství, na vyžádání také možnost provedení s podstavcem na
uzamykatelných kolečkách

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


